2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ______________2022 г. № ______

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственному унитарному предприятию Республики Татарстан на увеличение уставного фонда, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2021 № 862 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственному унитарному предприятию Республики Татарстан на увеличение уставного фонда»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственному унитарному предприятию Республики Татарстан на увеличение уставного фонда, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2021 № 862 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан государственному унитарному предприятию Республики Татарстан на увеличение уставного фонда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.03.2022 № 291, от 14.09.2022 №1000), следующие изменения:

Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Сведения о субсидии размещаются Министерством на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал) в разделе «Бюджет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан на соответствующий финансовый год и на плановый период (закона Республики Татарстан о внесении изменений в закон Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан на соответствующий финансовый год и на плановый период), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.»;
в абзаце третьем пункта 2.1. слово «30-го» заменить словом «5-го».
Премьер-министр

Республики Татарстан
    А.В.Песошин